
DERMOMEZOTERAPIE

Dermorollerová mezoterapie
  

Pokud toužíte po jasnější a hydratované pleti je pro Vás mezoterapie ideální volbou.

  

Stárnutím dochází ke ztrátě kolagenových a elastických vláken, pokožka e ztenčuje a stává se
povadlejší, objevují se vrásky. Mezoterapie je velmi oblíbený a efektivní způsob, kterým lze
dosáhnout omlazení pokožky nejen na obličeji, krku a dekoltu, ale i na hřbetech rukou.
Mezoterapie se může využít i k zmírnění celulitidy na nohou a hýždích a při podpoře růstu
vlasů.

  

Výživné a hydratující látky (nejčastěji s obsahem kyseliny hyaluronové, případně obohacené o
vitamíny a aminokyseliny) se aplikují přímo do pokožky, tím se přorozeně podporuje tvorba
kolagenu a elastinu. Zlepšuje se její vzhled, struktura a pružnost, zpomaluje se proces stárnutí
a navozují se revitalizační procesy v kůži. Díky tomu se pokožka vypíná a zpevňují se i kontury
obličeje.

  Na co je mezoterapie vhodná?
    
    -  Obnova mladistvého vzhledu pokožky- revitalizace pleti, obnova tonusu, zpevnění kontur
obličeje   
    -  Revitalizace a rehydratace oblasti dekoltu  
    -  Potlačení drobných a středních mimických vrásek v oblasti obličeje a krku  
    -  Hyperpigmentace - zesvětlení benigních hyperpigmentací  
    -  Hypotrofické jizvy - potlačení hypotrofických jizev, snížení jejich hloubky  
    -  Redukce "pomerančové kůže" zejména v oblasti hýždí a stehen  
    -  Strije - podpora tvorby kolagenu, který omezuje rozvoj pajizévek v podkoží  
    -  Trudovitá pleť po akné - zjemnění a vyhlazení pleti  

  Séra pro mezoterapii SynCare Mezo:
  MezoHYAL 2%
      
    -  obsahuje 2% nezasíťované kyseliny hyaluronové, 0,1% vitamin E,
0,05% vitamin A.   

  
  

 1 / 4



DERMOMEZOTERAPIE

  

Použití : revitalizace, zvýšení tonusu, hydratace

  

Délka účinku po třech sezeních : 3 - 6 měsíců

  MezoHYAL 4%
      
    -  obsahuje 4% nezasíťované kyseliny hyaluronové, 0,1% vitamin E,
0,05% vitamin A.   

  
  

  

Použití : revitalizace, zvýšení tonusu, hydratace, jemné vrásky na čele, vnější koutky očí a
koutky úst.

  

Délka účinku po třech sezeních : 6 - 12 měsíců

  Relativní kontraindikace
      
    -  těhotenství  
    -  kojení  
    -  kožní onemocnění probíhající mimo místo aplikace  
    -  poruchy srážlivosti krve  
    -  výrazně stresový typ člověka  

      Absolutní kontraindikace
        
    -  kožní onemocnění probíhající v místě aplikace  
    -  aktuálně probíhající onemocnění  
    -  onemocnění ovlivňující funkci imunitního systému  
    -  aktuální zápal kůže vyvolaný nadměrným sluněním  

  Jak ošetření probíhá?
  Před ošetřením danou oblast znecitlivím krémem s anestetikem, který se nechává působit 1

 2 / 4



DERMOMEZOTERAPIE

hodinu. Po dezinfekci se do podkoží válečkem s jemnými mikrojehličkami rovnoměrně aplikuje
kyselina hyaluronová, která může být obohacená o další látky jako jsou vitamíny, aminokyseliny
a koenzymy, což jsou látky mající zásadní význam pro regeneraci pokožky a které pomáhají
prohloubit výsledný efekt.           

Mezoterapie obličej 2%

  

45 min

  

1400,- Kč

  
    Meyoterapie obličej 4%  45 min   1700,- Kč   
    

Mezoterapie dekolt 2%

  

30 min

  

1400,- Kč

  
    Mezoterapie dekolt 4%   30 min   1700,- Kč   
    Mezoterapie obličej, DERMABOTEXIN  

45 min

  

2100,- Kč

  
    Mezoterapie dekolt, DERMABOTEXIN  30 min   2100,- Kč   
    Mezoterapie obličej, krk, dekolt 2%  60 min   3100,- Kč   
    Mezoterapie obličej, krk, dekolt 4%  60 min   3500,- Kč   
    Mezoterapie, obličej, krk, dekolt DB  60 min   4000,- Kč   
      

 3 / 4



DERMOMEZOTERAPIE

K dosažení optimálního výsledku se doporučují 3 ošetření po 3-4 týdnech.

  

tel. 731 110 950

  

 4 / 4


